
UCHWAŁA NR 347/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia  22 sierpnia 2022 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo 

– Wychowawczych w Łosicach, ul. Krasickiego 1 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1428) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), Zarząd Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo - 

Wychowawczych w Łosicach, ul. Krasickiego 1, ogłoszony Uchwałą nr 332/2022 Zarządu 

Powiatu Łosickiego z dnia 28 czerwca 2022 r. i przeprowadzony w dniu 26 lipca 2022 r. przez 

komisję konkursową powołaną Uchwałą nr 339/2022 Zarządu Powiatu Łosickiego z dnia 14 

lipca 2022 r.  

 

§ 2 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego wyłoniono kandydata na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Łosicach,  

ul. Krasickiego 1 – Pana Artura Górniaka. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Zarząd Powiatu Łosickiego: 

Przewodniczący Zarządu – Janusz Kobyliński   ...……..………………… 

Wiceprzewodniczący Zarządu – Michał Michaluk                ….……….…..…..…….. 

Członek Zarządu – Stefan Iwanowski     …...……................... 

Członek Zarządu – Waldemar Kita            …....……….…….……… 

Członek Zarządu – Marian Waszczuk     …..…………...…….…… 


